1=

O e e
HocnwACnT

RESTAURANT

Zvierikarte von 14.00 bis 18.00

Schwartenmagen (der Beste)
garniert mit Zwiebeln und Gurken

Salatteller mit Ei
Franzdsische-, oder Italienische Sauce

Wourstsalat einfach
garniert
Wurst-Kasesalat einfach
garniert
Kéasesalat einfach
garniert
Thonsalat einfach
garniert

Puschlaver Teller
mit Puschlaver Rohschinken und Bresaola Punta D'Anca "Rigamonti"

Speck-Teller

am Stlck oder geschnitten
Portion Appenzellerkase (surchoix)

Buureschiblig
heiss oder kalt

Eingeklemmte Brote:
Schinken
Rohschinken, Bresaola , Kase

Kleingebdck

Nuss- und Mandelgipfel

Apfelwéhe ohne Rahm
mit Rahm

Chips

Alle Preise inkl. MWSt.

12.50 Fr.

18.50 Fr.

12.50 Fr.
19.50 Fr.

14.50 Fr.
21.50 Fr.

17.00 Fr.
24.50 Fr.

14.50 Fr.
21.50 Fr.

27.00 Fr.

18.50 Fr.

16.00 Fr.

9.50 Fr.

7.00 Fr.
9.00 Fr.

3.20 Fr.

4.80 Fr.
6.30 Fr.

2.50 Fr.



