

Zvierikarte von 14.00 bis 18.00

Schwartenmagen (der Beste) garniert mit Zwiebeln und Gurken		12.50 Fr.
Salatteller mit Ei Französische-, oder Italienische Sauce		18.50 Fr.
Wurstsalat	einfach	12.50 Fr.
	garniert	19.50 Fr.
Wurst-Käsesalat	einfach	14.50 Fr.
	garniert	21.50 Fr.
Käsesalat	einfach	17.00 Fr.
rasesarat	garniert	24.50 Fr.
Thonsalat	einfach	14.50 Fr.
IIIOIIsalat		21.50 Fr.
	garniert	21.3011.
Puschlaver Teller mit Puschlaver Rohschinken und Bresaola Punta D'Anca "	Rigamonti"	27.00 Fr.
Speck-Teller am Stück oder geschnitten		18.50 Fr.
Portion Appenzellerkäse (surchoix)		16.00 Fr.
Buureschüblig heiss oder kalt		9.50 Fr.
Eingeklemmte Brote:		
Schinken		7.00 Fr.
Rohschinken, Bresaola , Käse		9.00 Fr.
Kleingebäck		
Nuss- und Mandelgipfel		3.20 Fr.
Apfelwähe	ohne Rahm	4.80 Fr.
	mit Rahm	6.30 Fr.
Chips		2.50 Fr.

Alle Preise inkl. MWSt.